—7—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2024 № 4
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания)  в части кадастрового квартала 61:48:0040215 города Волгодонска

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в части кадастрового квартала 61:48:0040215 города Волгодонска (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 20 марта 2024 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению внесения изменений в документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в части кадастрового квартала 61:48:0040215 города Волгодонска (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее                02 марта  2024 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru  в срок до 20 марта 2024 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Волгодонска по строительству.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя
Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 19.02.2024 №4
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\39. 0040215 Гасанов М.Кошевого, 48 !! слушания !!\1. публичные слушания\ППиПМ для постановления Думы\ПП1_чертеж планировки.jpg]
3

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\39. 0040215 Гасанов М.Кошевого, 48 !! слушания !!\1. публичные слушания\ППиПМ для постановления Думы\ПМ1_чертеж межевания.jpg]
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\39. 0040215 Гасанов М.Кошевого, 48 !! слушания !!\1. публичные слушания\ППиПМ для постановления Думы\ПМ1.1_чертеж межевания.jpg]
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\39. 0040215 Гасанов М.Кошевого, 48 !! слушания !!\1. публичные слушания\ППиПМ для постановления Думы\ПМ2_экспликация ЗУ.jpg]

Председатель Волгодонской городской
Думы - глава города Волгодонска                                                   С.Н. Ладанов
Приложение 2 к постановлению председателя
Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 19.02.2024 № 4

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) земельного участка с кадастровым номером 61:48:0040215:17
	[bookmark: _GoBack]Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Корнева О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Радыгина Т.С.
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №20 (по согласованию)

	Соломка Ю.Д.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сорокина О.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сухорукова Т.С.
	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Усов М.А.
	- ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов

image2.jpeg
[ Baam._unbNe

e gt 77 /

S
Bl
ik
n
725
o
Ji BN
N
2 45\5
815
Jr
@)
g
[ eger 3

] ‘,m,

e i
Sl

TModnuce v dama

BN nodz.

239345%

YenobBreie odo3Hayverus:

— — — - Ipanuus poprupyemuix
3emenchbix yuacmkod

- Mpanuus: cywecmByoyux
aemensheix yHacmkaB

- Ipanuua 301b npoexmupoBarus

— - Kpacnan munus
/ - Copmpgense sevenne yrace

- Cywecmbymuue semensse yiacmy;

AM-568.09-22B-111

PocmoBckas 001, 2. Boszodock, yn. Mapwana KoweBozo, 48
Jaka3+uk: [acarod BA

Him_|Kon .y Aucm | Ndox | _Todn_| Aama
Paspad. (bizaroBa B. 11232 | Buecenue umenenui B doxymenmauun no
nnanupoike meppumopuu semensozo y+acmka
Hxconmpons |9cab HA 12| _¢ xadacmpoBm nowepow 6148004021517
q 000 AB "APXH-MAX’
o ita BH 25 Yepmex narupoBku meppumopuu "

(M 1:500)

image3.jpeg
B3am. unB.N®

[llodnuce u_dama

M8 N noda.

2393450
i

/// .82/
7

Y
Gy
T

YenoBusie 0do3HaqeHus:

- l'panuua 304 npoexmupoBarus

— —— — - [panuus popMupyemsix
3emensHix yvacmkod

- Mpanuuss cywecmbyouux

SemensHsix yvacmkod

- Kpacwas aunus

o - Touxa koopdunamss zpanuu
1 JemensHozo yHacma;

| - Oxpanras sona
unxerepbix cemed

- Gopmupyemsie semenssie
guacmku;

- 3094T 6100-6.137% - I'panuus 301 3amonnenus.
Yaacmon 15, 8. Mokpo-ConénoBckas (n. Convessd, n.
Mokpoconensi, x. Cyxas bamal;

- 3094T 6148-6.749 - Oxpanwas 30na mennofoi
cemu YT-42 do 3danus no yn. M. KoweBozo, 468,
cocmosuas u3 YT-42;

7| - 3094T 6148-6.201 - Oxparwas 30na KA-10 kB om
P-2 do KHC-11; B/l - 10 kB om Onopw N°1 do KHC-11;

- 309MT 61:48-6.532 - Oxpawnas 30Ha nodsemHozo
2asonpoBoda Beicoxozo daBrenus;

- 3094T 6148-6.69 - Oxpannas sona nodsemrozo u
Hadsemnozo zasonpoBoda nuskozo dabaenus;

—  —— - [PaHUUG caRUMApHO-3aWUMHOG 30H
abmosanpaboswou cmanuu;

Kamezopus semens - 3emnu nacenewwsix nyKmob.
AM-568.09-22B-ITM

PocmoBckas 0da, 2. Borzodorick, yn. Mapuana KoweBozo, 48
axazsuk: [acanod BA

Buecenue umenenui 8 dokymenmauuio no Jucmod

MexeBarun meppumopuu semenbHozo yHacmka
¢ kadacmpoBem Homepom 61:48:0040215:17

Yepmex mexeBanus meppumopuu
(M £500)

image4.jpeg
Baam._unB.N®

TModnuce u dama

WnB_N° nod.

A
<

YenoBrsie 0do3nayeHus:

- lpanuua 30Hs npoexmupoBanus

- I'paruusl goprupyersix
3eMeLHbIX y4aCMK0B.

- Fpanuus cyuecnbyouux
3emMebHbIX yHacmkoB

- Kpacnas nunun

- Tosa koopdurams: zparuu
SemensHozo yvacmKa;

- Tosxa Koopdunamsi zpanuu
oxpaod 30ms;

- Oxpanwas 30ma cemed kananusauuy;

- Oxpanwas sona cemed dpenaxoi
Kananuzauu;

- Oxpannas soma cemei cBaau;

- Oxpanwas s0ma cemei
Inexmpocradxenus;

——  —— - [panuua canumapro-3auumroi soks
abmosanpaBosroi cmanuuu;

AM-568.09-22B-11M

PocmoBexas 0ds, 2. Bonzodowck, ya. Mapuana KoueBozo, 48
%ﬁ yorias et 20
v Kony] /i x

7
|Paspad |ueancsa B] (@ 1123e]  Buecenve umenenui 8 doxymenmauue no

1 T | |vexebamm meppumopw semerwrozo yracmua -
Fiampom licas A 152 liz32] ¢ radacmpotim rawepom 6148.004021517

]
I . 000 AB "APXH-MAX
o Vreioa 5 LS lrizs,|  fepmex mexefans meppumopu : ot

image5.jpeg
[ B3anm._unbNe

Tlodnuce v dama

VBN nodn.

3kcnaukayus 3eMenbHbIX y"lﬂmeDﬂ

Bud paspeuemiozo ucnonssoBanun Mnowads
Yenobroe odosnaqenue
8 coomBemcmbuu ¢ npaBunamu semensiozo Npumesanve
a nnane !
semnenons30Banus u sacmpodxu yuacnka, nxd
6148.0040215.391 epe-
6 mow wcre 4.9.1 O8vexmu npudopoxwozo cepuca 2
6148:0040215:3976, pacipedeneitie

6148:0040215:T1

JKcnaukayus Hacmed 3eMenbHbIX y4acmkoB

Mnowads

HaumenoBanue odpemenenus sewenshozo

3emensH020 yacmKa ysacmka,
K6,
Oxpanwas 30a cemed 3nexmpocHadenus 09
Oxpanras 3owa cemed By 65
Oxparnas 30ma cemeii dpewaxsozo BodoomBedenus 196
Oxpanwas 30a cemed BodoomBedenus 179

Kamezopus semens - 3emnu Hacenennuix nynKmod

AM-568.09-22B-11M

Jakazquk: [acanod B.A

Pocmobickas odn., 2. Bonzodonc, yr. Mapwana Kowefozo, 48

Hom_fony] Zucm] Naox | Tiodn
Paspad._ |uzanoda B] ([ |11232] Brecenve uamenenui b doxgwermauun no | Cmadus | Jlucm | /lucmod
MexeBaru MeppUMOpUU 3emensHoZ0 Y4aCTKa
Hxonmpoms |9cod MA. o 1232| € xadacmpofiim Homepow 6148:0040215:17 n 2
000 Ab "APXH-MAX
il (25| Fecnmuauus semenshuix yuacmxod »

image1.wmf